
06 октября 2012 г.

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 1 УДЕЛОВ Всеволод 2000 ДЮСШ № 9-ЛСТО № 2

2 2 ШУЛЕШОВ Михаил 2002 ДЮСШ № 9-Гимназия № 44

3 3 ДУЛИН Евгений 2004 ДЮСШ № 9-Гимназия № 42

4 4 ПЕТЕЛИН Михаил 2001 ДЮСШ №9-Гимназия № 13

5 5 ШИРОЛАПОВ Никита 1998 ДЮСШ №9-МБОУ СОШ №67

6 6 СМАГИН Михаил 2000 ДЮСШ №9-МБОУ СОШ №43

7 7 ИВАНОВ Арсений 2002 ДЮСШ № 9

8 8 МАМОНОВ Иван 2002 ДЮСШ № 9

9 9 ПОТЕМКИН Егор 2000 ДЮСШ № 9-МБОУ СОШ № 26

10 10 МАКАРОВ Никита 2000 ДЮСШ № 9

11 11 БУЛАНКИН Артем 2002 ДЮСШ № 9

12 12 МАКАРОВ Даниил 2002 ДЮСШ № 9

13 13 ЯНЧУКОВ Даниил 2002 ДЮСШ № 9

14 14 ФРОЛКОВ Антон 2000 ДЮСШ № 9

15 15 СОРОКИН Никита 2002 ДЮСШ № 9

16 16 КЛИМОВ Владислав 2003 ДЮСШ № 9

17 17 СВЕТЛИЧНЫЙ Владислав 2003 ДЮСШ № 9

18 18 ВЕЧКАНОВ Егор 2006 ДЮСШ № 9

19 19 ПАНИН Артур 2003 ДЮСШ № 9

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 31 ЧЕРНЕЦОВ Максим 1996 ДЮСШ № 9

2 32 АФРЕМОВ Михаил 1997 ДЮСШ № 9

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 51 БЫКОВА Анастасия 1999 ДЮСШ № 9-МБОУ СОШ № 25

2 52 ПЕТЧЕНКО Алёна 1999 ДЮСШ № 9-МБОУ СОШ №11

3 53 БАГДОЕВА Ангелина 2003 ДЮСШ № 9

4 54 МАСЛИНЦЫНА Надежда 1998 ДЮСШ № 9

Спортсмены МБОУ ДОД ДЮСШ № 9

Список участников

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Юноши 1996 - 1997 г.р.

Девушки

Мальчики 1998 г.р. и младше

Любители

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 68 КОКОРЕВ Дмитрий МБОУ СОШ № 47 Ж
2 69 ИВАШКИН Артём МБОУ СОШ № 47 Ж
3 70 БЕГИКЯН Дмитрий МБОУ СОШ № 47 Ж
4 125 АЛЕКСАНДРОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
5 126 БОЯРЧУК Роман 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
6 127 КУЗМИЧЕВ Павел 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
7 128 КУРЫШЕВ Илья 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
8 129 МИХАЙЛИЧЕНКО Максим 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
9 130 ПОЗДНЕЕВ Александр 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
10 135 ПАНФИЛОВ Александр 1998 МБОУ СОШ № 26 Ж
11 136 КОТАЕВ Антон 1999 МБОУ СОШ № 26 Ж
12 137 КОЗИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 26 Ж
13 138 СИТНИКОВ Даниил 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
14 139 ЗАГУМЕННОВ Сергей 2001 МБОУ СОШ № 26 Ж
15 140 АЛЯПКИН Герман 2002 МБОУ СОШ № 26 Ж
16 141 ШЕРЕМЕТЬЕВ Дмитрий 2002 МБОУ СОШ № 26 Ж
17 142 АНТИПОВ Артём 2003 МБОУ СОШ № 26 Ж
18 143 НОВИЧКОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 26 Ж
19 144 ВЛАСКИН Олег 2001 МБОУ СОШ № 26 Ж
20 145 КОЧЕТКОВ Даниил 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
21 146 ВОЛЧКОВ Артем 1999 МБОУ СОШ № 26 Ж
22 147 БАРАНОВ Денис 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
23 148 ИВАГИН Илья 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
24 149 БОБРОВ Егор 1998 МБОУ СОШ № 40 Ж
25 156 КАТКОВ Илья 2000 МБОУ СОШ № 66 Ж
26 82 БЛОШКИН Олег 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
27 83 БАЛАШОВ Никита 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
28 84 ИСАЙКИН Павел 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
29 85 ЗУЕВ Виктор 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
30 86 БУЛЬЕН Михаил 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
31 95 АРОНИЯ Никита 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
32 96 САПАЕВ Дилшод 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
33 97 ЕЖОВ Артём 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
34 98 КОНДРАТЬЕВ Илья 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
35 99 АБРАМОВ Дмитрий 1999 МБОУ СОШ № 12 Л
36 100 БОКУНОВ Валерий 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
37 101 КУРИМОВ Муса 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
38 102 ПРЕЛОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
39 103 ГАЛАНОВ Антон 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
40 104 ЧЕРНОВ Даниил 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
41 105 ФАДЕЕВ Дмитрий 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
42 157 АНДРЮШЕНКО Арсений 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
43 158 ВОЛКОВ Владимир 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
44 159 ЕВСТРАТОВ Алексей 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
45 160 МАМЧЕНКО Кирилл 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
46 161 МЯСИН Георгий 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
47 162 ТУГУШЕВ Валерий 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л

Мальчики 6-7 класс



48 61 БОКОВ Артём 1999 МБОУ СОШ № 68 О
49 62 ВИЛЬДЯЕВ Никита 1999 МБОУ СОШ № 68 О
51 64 ЛАЗАРЕВ Алексей 1999 МБОУ СОШ № 68 О
52 65 РУШАКОВ Вадим 1999 МБОУ СОШ № 68 О
53 66 КИРЬЯНОВ Данила 1999 МБОУ СОШ № 68 О
54 67 МАГДЕЕВ Камиль 2000 МБОУ СОШ № 68 О
55 71 ГРЕЧИШКИН Артём 1999 МБОУ СОШ № 51 О
56 72 ШИРОЧЕНКО Алексей 1999 МБОУ СОШ № 51 О
57 73 ЧУПШЕВ Николай 1999 МБОУ СОШ № 31 О
58 74 БУЗДАЛОВ Клим 2000 Гимназия во имя св. Иннокентия О
59 75 ГОРШКОВ Никита 1999 Гимназия во имя св. Иннокентия О
60 76 МАЛЫШЕВ Алексей 1999 МБОУ СОШ № 76 О
61 77 ЕГОРОВ Андрей 1999 МБОУ СОШ № 76 О
62 78 КАРНАУХОВ Евгений 1999 МБОУ СОШ № 76 О
63 79 ЛЕГАШНЕВ Максим 1999 МБОУ СОШ № 76 О
64 80 МИРОНОВ Анатолий 2000 МБОУ СОШ № 76 О
65 81 ДУНАМАЛЯН Роман 2001 МБОУ СОШ № 76 О
66 88 КУЗНЕЦОВ Александр 2000 Школа-интернат №1 О
67 89 БАРКИН Сергей 2001 Школа-интернат №1 О
68 90 СОЛОМАНИДИН Максим 1999 МБОУ СОШ № 74 О
69 110 ПРОСВИРИН Денис 1999 Гимназия № 13 О
70 111 ЕЛИСЕЕВ Егор 1999 Гимназия № 13 О
71 112 ЖАНДАРОВ Кирилл 1999 Гимназия № 13 О
72 113 ПЛОТНИКОВ Павел 1999 Гимназия № 13 О
73 114 ВАСИЛЬЕВ Егор 1999 Гимназия № 13 О
74 115 УСМАНОВ Артур 1999 Гимназия № 13 О
75 118 ШАЧИН Максим 1999 МБОУ СОШ № 37 О
76 119 ДАВЫДОВ Дмитрий 1998 МБОУ СОШ № 37 О
77 120 БАРЫШЕВ Евгений 1999 МБОУ СОШ № 63 О
78 121 ВОРОТЫНОВ Кирилл 1999 МБОУ СОШ № 63 О
79 122 ГОЛОВ Дмитрий 1999 МБОУ СОШ № 64 О
80 123 САМАРЦЕВ Артём 1999 МБОУ СОШ № 64 О
81 124 ШАЙДРОВ Александр 1999 МБОУ СОШ № 64 О
82 150 ГРЯЗНОВ Лев 1998 МБОУ СОШ № 56 О
83 151 МЫСЯКИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 56 О
84 152 ФЕДОСЕЕВ Илья 1999 МБОУ СОШ № 56 О
85 87 ДОБРОСКОК Михаил 2002 МБОУ СОШ № 25 П
86 91 ВОРОНКОВ Илья 2000 Гимназия № 53 П
87 92 ДАВЫДОВ Никита 2000 Гимназия № 53 П
88 93 ЧЕРНЫЙ Максим 2000 Гимназия № 53 П
89 94 ПРОНЬКИН Олег 2000 Гимназия № 53 П
90 106 ГАНИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 32 П
91 107 ХОЛОДКОВ Даниил 1999 МБОУ СОШ № 32 П
92 108 МЕЩЕРЯКОВ Максим 1999 МБОУ СОШ № 32 П
93 109 БОГОМЯГКОВ Михаил 1998 МБОУ СОШ № 32 П
94 116 ВИЛКОВ Александр 2000 Гимназия №1 П
95 117 ВАЛЬВАКОВ Ярослав 2002 лично П
96 131 ЮСКАЕВ Юрий 1999 МБОУ СОШ № 61 П
97 132 ФИЛЬЦАГИН Ярослав 1998 МБОУ СОШ № 61 П
98 133 ГОРОЖАНИН Максим 1998 МБОУ СОШ № 61 П



99 134 БОГАТЫРЕВ Никита 1998 МБОУ СОШ № 61 П
100 153 ИСМОНОВ Курбан 1999 МБОУ СОШ № 43 П
101 154 САМИЕВ Амир 1999 МБОУ СОШ № 43 П
102 155 КУЧУРИН Егор 2000 МБОУ СОШ № 43 П
103 163 ЧИСТОВ Никита 1998 МБОУ СОШ № 75 П
104 164 КУЗНЕЦОВ Андрей 1999 МБОУ СОШ № 75 П
105 165 ХЛЫСТОВ Дмитрий 1999 МБОУ СОШ № 75 П
106 166 СВАТКОВСКИЙ Владимир 2000 МБОУ СОШ № 75 П
107 167 ТЮРГАНОВ Артём 2000 МБОУ СОШ № 75 П
108 168 ВОЛКОВ Данила 2000 МБОУ СОШ № 75 П
109 169 ЛЕЙКИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 60 П
110 171 ФЕРАГИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 60 П
111 170 УДИЛИН Александр 1999 МБОУ СОШ № 60 П
112 174 ФРОЛОВ Сергей 1999 МБОУ СОШ № 11 Л
113 175 ЧЕРНЫШЁВ Александр 1999 МБОУ СОШ № 11 Л
114 374 НИКЕШИН Александр 1999 МБОУ СОШ № 11 Л
115 172 ЛИПИЛИН Андрей 1999 МБОУ СОШ № 11 Л
116 СОЛОВЬЕВ Артемий 2003 лично
117 172 ПРОКИН Максим 2000 МБОУ "Лицей № 55" П

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 216 СТОЛЯРОВ Алексей МБОУ СОШ № 47 Ж
2 234 ЗОРИН Сергей 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
3 235 КУЛЯНИН Николай 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
4 236 БЕСПАЛОВ Максим 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
5 237 ХУСЯИНОВ Ильнур 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
6 238 КУКЛИН Эдуард 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
7 239 СИМАНЦЕВ Илья 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
8 240 СИДОРОВ Антон 1995 МБОУ СОШ № 10 Ж
9 241 РОМАНОВ Артём 1996 МБОУ СОШ № 10 Ж
10 289 ПАЛЬЧЕНКОВ Валентин 1997 Гимназия № 44 Ж
11 290 СОСНОВСКИЙ Даниил 1997 Гимназия № 44 Ж
12 291 ТИМОФЕЕВ Даниил 1997 Гимназия № 44 Ж
13 292 СОКОЛОВ Кирилл 1997 Гимназия № 44 Ж
14 293 ПИМЕНОВ Павел 1997 Гимназия № 44 Ж
15 298 ЧЕЧКИН Кирилл 1998 МБОУ СОШ № 66 Ж
16 299 САВЕЛЬЕВ Кирилл 1997 МБОУ СОШ № 66 Ж
17 300 БЫЧКОВ Андрей 1995 МБОУ СОШ № 66 Ж
18 301 ЛЮКШЕНКОВ Павел 1997 МБОУ СОШ № 66 Ж
19 322 ЕРМИШИН Илья 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
20 323 ИВАНЦОВ Андрей 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
21 324 ПОЛЕЖАЕВ Сергей 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
22 325 РАКОВ Роман 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
23 331 ЛЕВАЧЕВ Максим 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
24 332 МАКСИМОВ Роман 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
25 333 СОРОКИН Максим 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
26 334 ТОРМИН Александр 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
27 335 ГОРЯЧЕВ Игорь 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж

Юноши 8-11 класс



28 336 БОРСУК Максим 1997 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
29 339 КУЗНЕЦОВ Артём 1998 МБОУ СОШ № 47 Ж
30 340 ЗАХАРОВ Денис 1996 МБОУ СОШ № 47 Ж
31 345 ШИШКИН Руслан 1998 Кадетская школа № 70 Ж
32 346 ШИПИЛКИН Павел 1998 Кадетская школа № 70 Ж
33 347 КАЗАНЦЕВ Александр 1998 Кадетская школа № 70 Ж
34 348 КУДРЯКОВ Алмаз 1998 Кадетская школа № 70 Ж
35 349 МУЗАФЯРОВ Рамиль 1997 Кадетская школа № 70 Ж
36 259 БОРИСОВ Илья 1997 МБОУ СОШ № 27 Л
37 260 ЛЕОНТЬЕВ Артём 1997 МБОУ СОШ № 27 Л
38 284 ЛЕПЕШЕВ Артур 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
40 286 АЙКАШЕВ Александр 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
41 287 ФИЛЮНИН Андрей 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
42 288 КОСОВ Владимир 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
43 337 АВДОНИН Андрей 1997 МБОУ СОШ № 16 Л
44 338 РОГАНОВ Вадим 1997 МБОУ СОШ № 16 Л
45 211 СИДОРОВ Фёдор 1996 МБОУ гимназия САН О
46 212 ЛЕВИНСКИЙ Иван 1996 МБОУ гимназия САН О
47 213 ШАБАЕВ Рустам 1997 МБОУ гимназия САН О
48 214 ЕГОРЕВ Евгений 1996 МБОУ гимназия САН О
49 215 КУРИЛЕНКО Евгений 1996 МБОУ гимназия САН О
50 217 АБДРАХМАНОВ Артём 1998 Гимназия № 6 О
51 218 АДАМОВ Олег 1996 Гимназия № 6 О
52 219 КОРНИШОВ Константин 1997 Гимназия № 6 О
53 220 МАРКЕЛОВ Дмитрий 1998 Гимназия № 6 О
54 221 СОЛОВЬЁВ Егор 1997 Гимназия № 6 О
55 222 ЗИМИН Артём 1996 МБОУ СОШ № 51 О
56 223 ЯКУШОВ Дмитрий 1995 МБОУ СОШ № 51 О
57 224 ЧЕРЛЯНЦЕВ Арсений 1995 МБОУ СОШ № 51 О
58 225 МАТРЁНОЧКИН Владимир 1998 МБОУ СОШ № 51 О
59 226 МАЛЬЯНОВ Владимир 1998 МБОУ СОШ № 51 О
60 227 ЗОТКИН Алексей 1998 МБОУ СОШ № 51 О
61 228 РОЖКОВ Виталий 1998 МБОУ СОШ № 51 О
62 229 ЛАРИН Игорь 1998 МБОУ СОШ № 51 О
63 230 КУЗНЕЦОВ Егор 1998 МБОУ СОШ № 31 О
64 231 ОСИПОВ Никита 1998 МБОУ СОШ № 31 О
65 232 ГУЩИН Константин 1998 МБОУ СОШ № 31 О
66 233 МАНТОРОВ Иван 1997 МБОУ СОШ № 31 О
67 249 КОЗИН Александр 1999 Гимназия во имя св. Иннокентия О
68 250 ЛЕГОШИН Илья 1995 Гимназия во имя св. Иннокентия О
69 251 ЛЕГОШИН Иван 1998 Гимназия во имя св. Иннокентия О
70 252 УВАРОВ Кирилл 1995 Гимназия во имя св. Иннокентия О
71 253 УВАРОВ Николай 1998 Гимназия во имя св. Иннокентия О
72 254 МАМОНТОВ Кирилл 1997 Гимназия во имя св. Иннокентия О
73 255 ГУСЕВ Никита 1997 МБОУ СОШ № 76 О
74 256 АКМАЕВ Рамиль 1998 МБОУ СОШ № 76 О
75 257 ЗАГРЕБИН Антон 1998 МБОУ СОШ № 76 О
76 258 ФИЛОНОВ Дмитрий 1997 МБОУ СОШ № 76 О
77 266 ОСЬКИН Сергей 1997 МБОУ СОШ № 74 О
78 267 ДУБИН Дамир 1997 МБОУ СОШ № 74 О



79 268 КУЗНЕЦОВ Данила 1997 МБОУ СОШ № 74 О
80 269 ПАКЛИН Вадим 1997 МБОУ СОШ № 74 О
81 302 ДЕМЬЯНОВ Александр 1997 МБОУ СОШ №37 О
82 303 ЕКИМОВ Александр 1996 МБОУ СОШ №37 О
83 304 АБРАМОВ Владислав 1996 МБОУ СОШ №37 О
84 305 ШУВАЛКИН Дмитрий 1997 МБОУ СОШ №37 О
85 306 РЯБОВ Владислав 1997 МБОУ СОШ № 63 О
86 307 ЛЕВИН Максим 1997 МБОУ СОШ № 63 О
87 308 КОЧЕТКОВ Дмитрий 1996 МБОУ СОШ № 63 О
88 309 ЧУПРИКОВ Артём 1995 МБОУ СОШ № 63 О
89 310 МАЗУРЕНКО Илья 1998 МБОУ СОШ № 64 О
90 311 ШИЛОВ Михаил 1998 МБОУ СОШ № 64 О
91 320 АЛПАТОВ Евгений 1997 МБОУ СОШ № 71 О
92 321 БАЛАШОВ Дмитрий 1997 МБОУ СОШ № 71 О
93 326 КУРШЕВ Никита 1995 МБОУ СОШ № 56 О
94 242 ПАРФЁНОВ Дмитрий 1994 МБОУ СОШ № 60 П
95 243 САФОНОВ Иван 1995 МБОУ СОШ № 60 П
96 244 СТРИЖ Пётр 1995 МБОУ СОШ № 59 П
97 245 СЕМЕНКИН Антон 1995 МБОУ СОШ № 59 П
98 246 ХОРЕВ Михаил 1996 МБОУ СОШ № 59 П
99 247 МОЛЧАНОВ Сергей 1998 МБОУ СОШ № 59 П
100 248 ЗАЙЦЕВ Сергей 1999 МБОУ СОШ № 59 П
101 261 МЕРГАСОВ Руслан 1997 МБОУ СОШ № 30 П
102 262 СЫЧЕВ Артём 1996 МБОУ СОШ № 30 П
103 263 ОФТИН Никита 1995 МБОУ СОШ № 30 П
104 264 ХУШМАТОВ Максим 1995 МБОУ СОШ № 30 П
105 265 ИСАКОВ Дмитрий 1995 МБОУ СОШ № 30 П
106 270 АСТАПОВ Илья 1995 МБОУ СОШ №28 П
107 271 ОВЧИННИКОВ Евгений 1995 МБОУ СОШ №28 П
108 272 ОБУХОВ Денис 1995 МБОУ СОШ №28 П
109 273 МАЛОРКИН Леонид 1995 МБОУ СОШ №28 П
110 274 КРОТОВ Александр 1995 МБОУ СОШ №28 П
111 275 ПИКСАЕВ Максим 1997 МБОУ СОШ №28 П
112 276 ИЛЬИЧЕВ Андрей 1997 МБОУ СОШ №28 П
113 277 ОСНОВИН Александр 1997 Гимназия № 53 П
114 278 ОСНОВИН Михаил 1998 Гимназия № 53 П
115 279 СТЕПАНЕНКО Артём 1997 Гимназия № 53 П
116 280 ЧЕБЫКИН Александр 1997 Гимназия № 53 П
117 281 КАРНОВ Павел 1997 Гимназия № 53 П
118 282 ГЛУХОВ Сергей 1997 Гимназия № 53 П
119 283 МИШАНИН Денис 1997 Гимназия № 53 П
120 294 КАМЫШЕНЦЕВ Никита 1997 Гимназия № 1 П
121 295 КУЗЬМИЧЁВ Станислав 1997 Гимназия № 1 П
122 296 ШЕСТАКОВ Иван 1996 Гимназия № 1 П
123 297 ШУЛЬГИН Артём 1996 Гимназия № 1 П
124 312 ЮСКАЕВ Александр 1997 МБОУ СОШ № 61 П
125 313 МАЛОИВАН Сергей 1996 МБОУ СОШ № 61 П
126 314 ВОРОБЬЕВ Кирилл 1997 МБОУ СОШ № 61 П
127 315 АРТЮХИН Антон 1997 МБОУ СОШ № 61 П
128 316 УРЯДОВ Александр 1997 МБОУ СОШ № 61 П



129 317 ПАРМЕЕВ Кирилл 1997 МБОУ СОШ № 61 П
130 318 СОКОЛОВ Никита 1996 МБОУ СОШ № 61 П
131 319 СЕРОВ Александр 1996 МБОУ СОШ № 61 П
132 327 ФЕНИН Александр 1995 МБОУ СОШ № 43 П
133 328 МЕШКОВ Алексей 1995 МБОУ СОШ № 43 П
134 329 КОЧЕТКОВ Евгений 1998 МБОУ СОШ № 43 П
135 330 СЕРГЕЙЧЕВ Сергей 1998 МБОУ СОШ № 43 П
136 341 БЛЯСОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 75 П
137 342 ЗОТКИН Егор 1998 МБОУ СОШ № 75 П
138 343 ТЮРГАНОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 75 П
139 344 ВИЛЬГЕЛЬМ Данила 1998 МБОУ СОШ № 75 П
140 356 МОРОЗОВ Андрей 1997 МБОУ СОШ № 7 П
141 379 ЧЕВОКИН Дмитрий 1997 МБОУ СОШ № 7 П
142 380 РУМЯНЦЕВ Андрей 1997 МБОУ СОШ № 7 П
143 355 САФОНОВ Иван 1995 МБОУ СОШ № 60 П
144 371 СИДЕЛИН Ярослав 1998 МБОУ СОШ № 11 Л
145 372 ГОРИН Герман 1998 МБОУ СОШ № 11 Л
146 373 ПОПКОВ Александр 1998 МБОУ СОШ № 11 Л
147 367 ЕВДОКИМОВ Николай 1998 МБОУ СОШ № 69 П
148 368 ОРЛУШИН Илья 1998 МБОУ СОШ № 69 П
149 369 КОТОВ Дмитрий 1997 МБОУ СОШ № 69 П
150 370 БАБЫШЕВ Антон 1997 МБОУ СОШ № 69 П
151 357 АЛЬБЕКОВ Руслан 1998 МБОУ "Лицей № 55" П
152 358 МОРОЗОВ Ярослав 1998 МБОУ "Лицей № 55" П
153 359 ЧЕРНЫШ Вячеслав 1997 МБОУ "Лицей № 55" П
154 360 АРИНУШКИН Андрей 1997 МБОУ "Лицей № 55" П
155 361 ПРОКИН Анатолий 1997 МБОУ "Лицей № 55" П
156 362 АЛЕСКЕРОВ Тимур 1997 МБОУ "Лицей № 55" П
157 363 ЛЕБЕДЕВ Алексей 1998 МБОУ "Лицей № 55" П
158 364 САВИН Евгений 1996 МБОУ "Лицей № 55" П
159 365 СИМОНОВ Егор 1996 МБОУ "Лицей № 55" П
160 366 АКИМОВ Леонид 1995 МБОУ "Лицей № 55" П
161 375 НЕСТЕРКИН Илья 1996 МБОУ СОШ № 65 П
162 376 МИЛЮТИН Даниил 1996 МБОУ СОШ № 65 П
163 377 НИКУЛАЕНКОВ Иван 1996 МБОУ СОШ № 65 П
164 378 КУЯНОВ Максим 1996 МБОУ СОШ № 65 П

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 409 КАЗЕННОВ Илья 1986 лично

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 401 БАСАЛАЕВ Владимир 1949 Велоклуб "Сура Марафон"
2 402 ПОТЁМКИН Павел 1977 лично
3 403 СЫЧЕВ Дмитрий 1980 лично
4 404 ТРИФОНОВ Олег 1972 лично
5 405 СЕДЫШЕВ Сергей 1977 ООО Motor Heart

Мужчины 1992-1986 г.р.

Мужчины 1985 г.р. и старше



6 407 СПУТНОВ Анатолий 1955 лично
7 410 СОЛОВЬЕВ лично
8 366 ПРОКИН Геннадий 1968 лично

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 421 БАСАЛАЕВА Людмила 1950 Велоклуб "Сура Марафон"
2 422 АФРЕМОВА Наталья 1976

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 431 АФРЕМОВА Ирина 2000 МБОУ СОШ № 47 Ж
2 432 ПОЛЯКОВА Эвелина 2001 Школа-интернат №1 О
3 433 ФЕДОТОВА Елена 2001 Школа-интернат №1 О
4 434 КЛУШИНА Надежда 1999 Школа-интернат №1 О
5 435 АНДРИАНОВА Дарья 1999 МБОУ СОШ № 74 О
6 437 СГИБНЕВА Кристина 1999 МБОУ СОШ № 56 О
7 438 СЕРЖАНТОВА Алина 1999 МБОУ СОШ № 56 О
8 436 САЛУЯНОВА Виктория 1998 МБОУ СОШ № 32 П

№ п/п № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 451 АФРЕМОВА Наталья 1998 МБОУ СОШ № 47 Ж
2 455 СТРЕПЕТОВА Анна 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
3 456 ЧУДИНА Наталья 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
4 452 ТИМОХОВИЧ Анна 1997 МБОУ СОШ № 60 П
5 453 ГОЛЬДЮШОВА Татьяна 1997 МБОУ СОШ № 60 П
6 454 ПРОШКИНА Светлана 1997 МБОУ СОШ № 60 П
7 439 КУВШИНОВА Анастасия 1999 МБОУ СОШ № 60 П
8 457 БОРИСОВА Анна 1996 МБОУ СОШ № 65 П

ГСК

Девочки 8-11 класс

Девушки, женщины 1992 г.р. и старше

Девочки 6-7 класс



06 октября 2012 г.

Время старта: 11:00
Дистанция гонки: 2000 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация

1 14 ФРОЛКОВ Антон 2000 ДЮСШ № 9

2 10 МАКАРОВ Никита 2000 ДЮСШ № 9

3 12 МАКАРОВ Даниил 2002 ДЮСШ № 9

4 8 МАМОНОВ Иван 2002 ДЮСШ № 9

5 15 СОРОКИН Никита 2002 ДЮСШ № 9

6 9 ПОТЕМКИН Егор 2000 ДЮСШ № 9-МБОУ СОШ № 26

7 4 ПЕТЕЛИН Михаил 2001 ДЮСШ №9-Гимназия № 13

8 5 ШИРОЛАПОВ Никита 1998 ДЮСШ №9-МБОУ СОШ №67

9 6 СМАГИН Михаил 2000 ДЮСШ №9-МБОУ СОШ №43

10 17 СВЕТЛИЧНЫЙ Владислав 2003 ДЮСШ № 9

11 2 ШУЛЕШОВ Михаил 2002 ДЮСШ № 9-Гимназия № 44

11 18 ВЕЧКАНОВ Егор 2006 ДЮСШ № 9

12 13 ЯНЧУКОВ Даниил 2002 ДЮСШ № 9

НС 1 УДЕЛОВ Всеволод 2000 ДЮСШ № 9-ЛСТО № 2

НС 3 ДУЛИН Евгений 2004 ДЮСШ № 9-Гимназия № 42

НС 7 ИВАНОВ Арсений 2002 ДЮСШ № 9

НС 11 БУЛАНКИН Артем 2002 ДЮСШ № 9

НС 16 КЛИМОВ Владислав 2003 ДЮСШ № 9

НС 19 ПАНИН Артур 2003 ДЮСШ № 9

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 1998 г.р. и младше

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



06 октября 2012 год

Время старта: 12:20
Дистанция гонки: 4800 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация

1 32 АФРЕМОВ Михаил 1997 ДЮСШ № 9

2 31 ЧЕРНЕЦОВ Максим 1996 ДЮСШ № 9

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Юноши 1996-1997 г.р.

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



06 октября 2012 г.

Время старта: 11:00
Дистанция гонки: 2000 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация

1 51 БЫКОВА Анастасия 1999 ДЮСШ № 9-МБОУ СОШ № 25

2 52 ПЕТЧЕНКО Алёна 1999 ДЮСШ № 9-МБОУ СОШ №11

3 53 БАГДОЕВА Ангелина 2003 ДЮСШ № 9

4 54 МАСЛИНЦЫНА Надежда 1998 ДЮСШ № 9

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



06 октября 2012 г.

Время старта: 11:10 - 11:30
Дистанция гонки: 2000 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 135 ПАНФИЛОВ Александр 1998 МБОУ СОШ № 26 Ж
2 178 ТУГУШЕВ Кирилл 2000 МБОУ СОШ № 51 О
3 154 САМИЕВ Амир 1999 МБОУ СОШ № 43 П
4 64 ЛАЗАРЕВ Алексей 1999 МБОУ СОШ № 68 О
5 111 ЕЛИСЕЕВ Егор 1999 Гимназия № 13 О
6 109 БОГОМЯГКОВ Михаил 1998 МБОУ СОШ № 32 П
7 147 БАРАНОВ Денис 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
8 177 ЛИПИЛИН Андрей 1999 МБОУ СОШ № 11 Л
9 174 ФРОЛОВ Сергей 1999 МБОУ СОШ № 11 Л

10 131 ЮСКАЕВ Юрий 1999 МБОУ СОШ № 61 П
11 180 КОНОВЧЕНКО Павел 2000 лично
12 256 АКМАЕВ Рамиль 1998 МБОУ СОШ № 76 О
13 137 КОЗИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 26 Ж
14 168 ВОЛКОВ Данила 2000 МБОУ СОШ № 75 П
15 134 БОГАТЫРЕВ Никита 1998 МБОУ СОШ № 61 П
16 114 ВАСИЛЬЕВ Егор 1999 Гимназия № 13 О
17 344 ВИЛЬГЕЛЬМ Данила 1998 МБОУ СОШ № 75 П
18 62 ВИЛЬДЯЕВ Никита 1999 МБОУ СОШ № 68 О
19 153 ИСМОНОВ Курбан 1999 МБОУ СОШ № 43 П
20 248 ЗАЙЦЕВ Сергей 1999 МБОУ СОШ № 59 П
21 165 ХЛЫСТОВ Дмитрий 1999 МБОУ СОШ № 75 П
22 167 ТЮРГАНОВ Артём 2000 МБОУ СОШ № 75 П
23 120 БАРЫШЕВ Евгений 1999 МБОУ СОШ № 63 О
24 61 БОКОВ Артём 1999 МБОУ СОШ № 68 О
25 166 СВАТКОВСКИЙ Владимир 2000 МБОУ СОШ № 75 П
26 112 ЖАНДАРОВ Кирилл 1999 Гимназия № 13 О
27 107 ХОЛОДКОВ Даниил 1999 МБОУ СОШ № 32 П
28 133 ГОРОЖАНИН Максим 1998 МБОУ СОШ № 61 П
29 245 СЕМЕНКИН Антон 1999 МБОУ СОШ № 59 П
30 255 ГУСЕВ Никита 1997 МБОУ СОШ № 76 О
31 171 ФЕРАГИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 60 П
32 136 КОТАЕВ Антон 1999 МБОУ СОШ № 26 Ж
33 66 КИРЬЯНОВ Данила 1999 МБОУ СОШ № 68 О

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г. ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Мальчики 6-7 класс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



34 116 ВИЛКОВ Александр 2000 Гимназия №1 П
35 277 ОСНОВИН Александр 1997 Гимназия № 53 П
36 216 СТОЛЯРОВ Алексей МБОУ СОШ № 47 Ж
37 92 ДАВЫДОВ Никита 2000 Гимназия № 53 П
38 156 КАТКОВ Илья 2000 МБОУ СОШ № 66 Ж
39 106 ГАНИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 32 П
40 258 ФИЛОНОВ Дмитрий 1997 МБОУ СОШ № 76 О
41 93 ЧЕРНЫЙ Максим 2000 Гимназия № 53 П
42 170 УДИЛИН Александр 1999 МБОУ СОШ № 60 П
43 132 ФИЛЬЦАГИН Ярослав 1998 МБОУ СОШ № 61 П
44 361 ПРОКИН Анатолий 1997 МБОУ "Лицей № 55" П
45 152 ФЕДОСЕЕВ Илья 1999 МБОУ СОШ № 56 О
46 113 ПЛОТНИКОВ Павел 1999 Гимназия № 13 О
47 340 ЗАХАРОВ Денис МБОУ СОШ № 47 Ж
48 115 УСМАНОВ Артур 1999 Гимназия № 13 О
49 163 ЧИСТОВ Никита 1998 МБОУ СОШ № 75 П
50 374 НИКЕШИН Александр 1999 МБОУ СОШ № 11 Л
51 271 ОВЧИННИКОВ Евгений МБОУ СОШ №28 П
52 278 ОСНОВИН Михаил 1998 Гимназия № 53 П
53 110 ПРОСВИРИН Денис 1999 Гимназия № 13 О
54 164 КУЗНЕЦОВ Андрей 1999 МБОУ СОШ № 75 П
55 169 ЛЕЙКИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 60 П
56 94 ПРОНЬКИН Олег 2000 Гимназия № 53 П
57 91 ВОРОНКОВ Илья 2000 Гимназия № 53 П
58 257 ЗАГРЕБИН Антон 1998 МБОУ СОШ № 76 О
59 117 ВАЛЬВАКОВ Ярослав 2002 лично П
60 339 КУЗНЕЦОВ Артём 1998 МБОУ СОШ № 47 Ж
61 121 ВОРОТЫНОВ Кирилл 1999 МБОУ СОШ № 63 О
62 151 МЫСЯКИН Илья 1999 МБОУ СОШ № 56 О
63 71 ГРЕЧИШКИН Артём 1999 МБОУ СОШ № 51 О
64 72 ШИРОЧЕНКО Алексей 1999 МБОУ СОШ № 51 О
65 172 ПРОКИН Максим 2000 МБОУ "Лицей № 55" П
66 432 ДАЛЬНИЧЕНКО Алексей 1998 лично
67 434 МИХАЙЛОВ Анатолий 1998 лично

67-127 175 ЧЕРНЫШЁВ Александр 1999 МБОУ СОШ № 11 Л
67-127 63 ДЕНИСОВ Никита 1999 МБОУ СОШ № 68 О
67-127 65 РУШАКОВ Вадим 1999 МБОУ СОШ № 68 О
67-127 67 МАГДЕЕВ Камиль 2000 МБОУ СОШ № 68 О
67-127 68 КОКОРЕВ Дмитрий МБОУ СОШ № 47 Ж
67-127 69 ИВАШКИН Артём МБОУ СОШ № 47 Ж
67-127 70 БЕГИКЯН Дмитрий МБОУ СОШ № 47 Ж
67-127 73 ЧУПШЕВ Николай 1999 МБОУ СОШ № 31 О
67-127 74 БУЗДАЛОВ Клим 2000 Гимназия во имя св. Иннокентия О
67-127 75 ГОРШКОВ Никита 1999 Гимназия во имя св. Иннокентия О
67-127 76 МАЛЫШЕВ Алексей 1999 МБОУ СОШ № 76 О
67-127 77 ЕГОРОВ Андрей 1999 МБОУ СОШ № 76 О
67-127 78 КАРНАУХОВ Евгений 1999 МБОУ СОШ № 76 О
67-127 79 ЛЕГАШНЕВ Максим 1999 МБОУ СОШ № 76 О
67-127 80 МИРОНОВ Анатолий 2000 МБОУ СОШ № 76 О
67-127 81 ДУНАМАЛЯН Роман 2001 МБОУ СОШ № 76 О
67-127 82 БЛОШКИН Олег 1999 МБОУ СОШ № 27 Л



67-127 83 БАЛАШОВ Никита 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
67-127 84 ИСАЙКИН Павел 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
67-127 85 ЗУЕВ Виктор 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
67-127 86 БУЛЬЕН Михаил 1999 МБОУ СОШ № 27 Л
67-127 87 ДОБРОСКОК Михаил 2002 МБОУ СОШ № 25 П
67-127 88 КУЗНЕЦОВ Александр 2000 Школа-интернат №1 О
67-127 89 БАРКИН Сергей 2001 Школа-интернат №1 О
67-127 90 СОЛОМАНИДИН Максим 1999 МБОУ СОШ № 74 О
67-127 95 АРОНИЯ Никита 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
67-127 96 САПАЕВ Дилшод 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
67-127 97 ЕЖОВ Артём 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
67-127 98 КОНДРАТЬЕВ Илья 1998 МБОУ СОШ № 12 Л
67-127 99 АБРАМОВ Дмитрий 1999 МБОУ СОШ № 12 Л
67-127 100 БОКУНОВ Валерий 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
67-127 101 КУРИМОВ Муса 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
67-127 102 ПРЕЛОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
67-127 103 ГАЛАНОВ Антон 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
67-127 104 ЧЕРНОВ Даниил 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
67-127 105 ФАДЕЕВ Дмитрий 1998 МБОУ СОШ № 58 Л
67-127 108 МЕЩЕРЯКОВ Максим 1999 МБОУ СОШ № 32 П
67-127 118 ШАЧИН Максим 1999 МБОУ СОШ № 37 О
67-127 119 ДАВЫДОВ Дмитрий 1998 МБОУ СОШ № 37 О
67-127 122 ГОЛОВ Дмитрий 1999 МБОУ СОШ № 64 О
67-127 125 АЛЕКСАНДРОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
67-127 128 КУРЫШЕВ Илья 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
67-127 129 МИХАЙЛИЧЕНКО Максим 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
67-127 138 СИТНИКОВ Даниил 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 139 ЗАГУМЕННОВ Сергей 2001 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 140 АЛЯПКИН Герман 2002 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 141 ШЕРЕМЕТЬЕВ Дмитрий 2002 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 142 АНТИПОВ Артём 2003 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 143 НОВИЧКОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 144 ВЛАСКИН Олег 2001 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 145 КОЧЕТКОВ Даниил 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 146 ВОЛЧКОВ Артем 1999 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 148 ИВАГИН Илья 2000 МБОУ СОШ № 26 Ж
67-127 149 БОБРОВ Егор 1998 МБОУ СОШ № 40 Ж
67-127 155 КУЧУРИН Егор 2000 МБОУ СОШ № 43 П
67-127 157 АНДРЮШЕНКО Арсений 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
67-127 158 ВОЛКОВ Владимир 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
67-127 159 ЕВСТРАТОВ Алексей 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
67-127 160 МАМЧЕНКО Кирилл 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
67-127 161 МЯСИН Георгий 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л
67-127 162 ТУГУШЕВ Валерий 1999 Гимназия № 4 "Ступени" Л

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова



06 октября 2012 г.

Время старта: 11:40 - 12:10
Дистанция гонки: 2400 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 213 ШАБАЕВ Рустам 1997 МБОУ гимназия САН О
2 326 КУРШЕВ Никита 1995 МБОУ СОШ № 56 О
3 127 КУЗЬМИЧЕВ Павел 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
4 357 АЛЬБЕКОВ Руслан 1998 МБОУ "Лицей № 55"
5 348 КУДРЯКОВ Алмаз 1998 Кадетская школа № 70 Ж
6 130 ПОЗДНЕЕВ Александр 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
7 318 СОКОЛОВ Никита 1996 МБОУ СОШ № 61 П
8 295 КУЗЬМИЧЁВ Станислав 1997 Гимназия № 1 П
9 227 ЗОТКИН Алексей 1998 МБОУ СОШ № 51 О
10 235 КУЛЯНИН Николай 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
11 338 РОГАНОВ Вадим 1997 МБОУ СОШ № 16 Л
12 337 АВДОНИН Андрей 1997 МБОУ СОШ № 16 Л
13 224 ЧЕРЛЯНЦЕВ Арсений 1995 МБОУ СОШ № 51 О
14 327 ФЕНИН Александр 1995 МБОУ СОШ № 43 П
15 308 КОЧЕТКОВ Дмитрий 1996 МБОУ СОШ № 63 О
16 270 АСТАПОВ Илья 1995 МБОУ СОШ №28 П
17 239 СИМАНЦЕВ Илья 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
18 349 МУЗАФЯРОВ Рамиль 1997 Кадетская школа № 70 Ж
19 309 ЧУПРИКОВ Артём 1995 МБОУ СОШ № 63 О
20 237 ХУСЯИНОВ Ильнур 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
21 304 АБРАМОВ Владислав 1996 МБОУ СОШ №37 О
22 228 РОЖКОВ Виталий 1998 МБОУ СОШ № 51 О
23 316 УРЯДОВ Александр 1997 МБОУ СОШ № 61 П
24 266 ОСЬКИН Сергей 1997 МБОУ СОШ № 74 О
25 347 КАЗАНЦЕВ Александр 1998 Кадетская школа № 70 Ж
26 212 ЛЕВИНСКИЙ Иван 1996 МБОУ гимназия САН О
27 306 РЯБОВ Владислав 1997 МБОУ СОШ № 63 О
28 307 ЛЕВИН Максим 1997 МБОУ СОШ № 63 О
29 378 КУЯНОВ Максим 1996 МБОУ СОШ № 65 П
30 319 СЕРОВ Александр 1996 МБОУ СОШ № 61 П
31 328 МЕШКОВ Алексей 1995 МБОУ СОШ № 43 П
32 317 ПАРМЕЕВ Кирилл 1997 МБОУ СОШ № 61 П
33 269 ПАКЛИН Вадим 1997 МБОУ СОШ № 74 О

Юноши 8-11 класс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



34 372 ГОРИН Герман 1997 МБОУ СОШ № 11 Л
35 126 БОЯРЧУК Роман 1998 МБОУ СОШ № 41 Ж
36 211 СИДОРОВ Фёдор 1996 МБОУ гимназия САН О
37 260 ЛЕОНТЬЕВ Артём 1997 МБОУ СОШ № 27 Л
38 311 ШИЛОВ Михаил 1998 МБОУ СОШ № 64 О
39 376 МИЛЮТИН Даниил 1996 МБОУ СОШ № 65 П
40 329 КОЧЕТКОВ Евгений 1998 МБОУ СОШ № 43 П
41 345 ШИШКИН Руслан 1998 Кадетская школа № 70 Ж
42 236 БЕСПАЛОВ Максим 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
43 274 КРОТОВ Александр 1995 МБОУ СОШ №28 П
44 314 ВОРОБЬЕВ Кирилл 1997 МБОУ СОШ № 61 П
45 275 ПИКСАЕВ Максим 1997 МБОУ СОШ №28 П
46 273 МАЛОРКИН Леонид 1995 МБОУ СОШ №28 П
47 346 ШИПИЛКИН Павел 1998 Кадетская школа № 70 Ж
48 268 КУЗНЕЦОВ Данила 1997 МБОУ СОШ № 74 О
49 380 СОЛОВЬЕВ Арсений 2003 лично
50 301 ЛЮКШЕНКОВ Павел 1997 МБОУ СОШ № 66 Ж
51 330 СЕРГЕЙЧЕВ Сергей 1998 МБОУ СОШ № 43 П
52 371 СИДЕЛИН Ярослав 1998 МБОУ СОШ № 11 Л
53 367 ЕВДОКИМОВ Николай 1998 МБОУ СОШ № 69 П
54 312 ЮСКАЕВ Александр 1997 МБОУ СОШ № 61 П
55 231 ОСИПОВ Никита 1998 МБОУ СОШ № 31 О
56 229 ЛАРИН Игорь 1998 МБОУ СОШ № 51 О
57 315 АРТЮХИН Антон 1997 МБОУ СОШ № 61 П
58 150 ГРЯЗНОВ Лев 1998 МБОУ СОШ № 56 О
59 310 МАЗУРЕНКО Илья 1998 МБОУ СОШ № 64 О
60 123 САМАРЦЕВ Артём 1999 МБОУ СОШ № 64 О
61 373 ПОПКОВ Александр 1998 МБОУ СОШ № 11 Л
62 124 ШАЙДРОВ Александр 1999 МБОУ СОШ № 64 О

63-140 214 ЕГОРЕВ Евгений 1996 МБОУ гимназия САН О
63-140 215 КУРИЛЕНКО Евгений 1996 МБОУ гимназия САН О
63-140 217 АБДРАХМАНОВ Артём 1998 Гимназия № 6 О
63-140 218 АДАМОВ Олег 1996 Гимназия № 6 О
63-140 219 КОРНИШОВ Константин 1997 Гимназия № 6 О
63-140 220 МАРКЕЛОВ Дмитрий 1998 Гимназия № 6 О
63-140 221 СОЛОВЬЁВ Егор 1997 Гимназия № 6 О
63-140 222 ЗИМИН Артём 1996 МБОУ СОШ № 51 О
63-140 223 ЯКУШОВ Дмитрий 1995 МБОУ СОШ № 51 О
63-140 225 МАТРЁНОЧКИН Владимир 1998 МБОУ СОШ № 51 О
63-140 226 МАЛЬЯНОВ Владимир 1998 МБОУ СОШ № 51 О
63-140 230 КУЗНЕЦОВ Егор 1998 МБОУ СОШ № 31 О
63-140 232 ГУЩИН Константин 1998 МБОУ СОШ № 31 О
63-140 233 МАНТОРОВ Иван 1997 МБОУ СОШ № 31 О
63-140 234 ЗОРИН Сергей 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
63-140 238 КУКЛИН Эдуард 1997 МБОУ СОШ № 10 Ж
63-140 240 СИДОРОВ Антон 1995 МБОУ СОШ № 10 Ж
63-140 241 РОМАНОВ Артём 1996 МБОУ СОШ № 10 Ж
63-140 242 ПАРФЁНОВ Дмитрий 1994 МБОУ СОШ № 60 П
63-140 243 САФОНОВ Иван 1995 МБОУ СОШ № 60 П
63-140 244 СТРИЖ Пётр 1995 МБОУ СОШ № 59 П



63-140 246 ХОРЕВ Михаил 1996 МБОУ СОШ № 59 П
63-140 247 МОЛЧАНОВ Сергей 1998 МБОУ СОШ № 59 П
63-140 249 КОЗИН Александр 1999 Гимназия во имя св. Иннокентия О
63-140 250 ЛЕГОШИН Илья 1995 Гимназия во имя св. Иннокентия О
63-140 251 ЛЕГОШИН Иван 1998 Гимназия во имя св. Иннокентия О
63-140 252 УВАРОВ Кирилл 1995 Гимназия во имя св. Иннокентия О
63-140 253 УВАРОВ Николай 1998 Гимназия во имя св. Иннокентия О
63-140 254 МАМОНТОВ Кирилл 1997 Гимназия во имя св. Иннокентия О
63-140 259 БОРИСОВ Илья 1997 МБОУ СОШ № 27 Л
63-140 261 МЕРГАСОВ Руслан 1997 МБОУ СОШ № 30 П
63-140 262 СЫЧЕВ Артём 1996 МБОУ СОШ № 30 П
63-140 263 ОФТИН Никита 1995 МБОУ СОШ № 30 П
63-140 264 ХУШМАТОВ Максим 1995 МБОУ СОШ № 30 П
63-140 265 ИСАКОВ Дмитрий 1995 МБОУ СОШ № 30 П
63-140 267 ДУБИН Дамир 1997 МБОУ СОШ № 74 О
63-140 272 ОБУХОВ Денис 1995 МБОУ СОШ №28 П
63-140 276 ИЛЬИЧЕВ Андрей 1997 МБОУ СОШ №28 П
63-140 279 СТЕПАНЕНКО Артём 1997 Гимназия № 53 П
63-140 280 ЧЕБЫКИН Александр 1997 Гимназия № 53 П
63-140 281 КАРНОВ Павел 1997 Гимназия № 53 П
63-140 282 ГЛУХОВ Сергей 1997 Гимназия № 53 П
63-140 283 МИШАНИН Денис 1997 Гимназия № 53 П
63-140 284 ЛЕПЕШЕВ Артур 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
63-140 285 ЮРТАЕВ Сергей 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
63-140 286 АЙКАШЕВ Александр 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
63-140 287 ФИЛЮНИН Андрей 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
63-140 288 КОСОВ Владимир 1997 МБОУ СОШ № 58 Л
63-140 289 ПАЛЬЧЕНКОВ Валентин 1997 Гимназия № 44 Ж
63-140 290 СОСНОВСКИЙ Даниил 1997 Гимназия № 44 Ж
63-140 291 ТИМОФЕЕВ Даниил 1997 Гимназия № 44 Ж
63-140 292 СОКОЛОВ Кирилл 1997 Гимназия № 44 Ж
63-140 293 ПИМЕНОВ Павел 1997 Гимназия № 44 Ж
63-140 294 КАМЫШЕНЦЕВ Никита 1997 Гимназия № 1 П
63-140 296 ШЕСТАКОВ Иван 1996 Гимназия № 1 П
63-140 297 ШУЛЬГИН Артём 1996 Гимназия № 1 П
63-140 298 ЧЕЧКИН Кирилл 1998 МБОУ СОШ № 66 Ж
63-140 299 САВЕЛЬЕВ Кирилл 1997 МБОУ СОШ № 66 Ж
63-140 300 БЫЧКОВ Андрей 1995 МБОУ СОШ № 66 Ж
63-140 302 ДЕМЬЯНОВ Александр 1997 МБОУ СОШ №37 О
63-140 303 ЕКИМОВ Александр 1996 МБОУ СОШ №37 О
63-140 305 ШУВАЛКИН Дмитрий 1997 МБОУ СОШ №37 О
63-140 313 МАЛОИВАН Сергей 1996 МБОУ СОШ № 61 П
63-140 320 АЛПАТОВ Евгений 1997 МБОУ СОШ № 71 О
63-140 321 БАЛАШОВ Дмитрий 1997 МБОУ СОШ № 71 О
63-140 322 ЕРМИШИН Илья 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
63-140 323 ИВАНЦОВ Андрей 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
63-140 324 ПОЛЕЖАЕВ Сергей 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
63-140 325 РАКОВ Роман 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
63-140 331 ЛЕВАЧЕВ Максим 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
63-140 332 МАКСИМОВ Роман 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж



63-140 333 СОРОКИН Максим 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
63-140 334 ТОРМИН Александр 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
63-140 335 ГОРЯЧЕВ Игорь 1995 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
63-140 336 БОРСУК Максим 1997 МБОУ Кадетская школа № 46 Ж
63-140 341 БЛЯСОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 75 П
63-140 342 ЗОТКИН Егор 1998 МБОУ СОШ № 75 П
63-140 343 ТЮРГАНОВ Максим 1998 МБОУ СОШ № 75 П

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова



06 октября 2012 г.

Время старта: 12:20
Дистанция гонки: 4800 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 409 КАЗЕННОВ Илья 1986 лично

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины 1992-1986 г.р.

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



06 октября 2012 г.

Время старта: 12:20
Дистанция гонки: 4800 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 406 АЛЕКСЕЕВ Александр 1966 Велоклуб "Сура Марафон"
2 410 СОЛОВЬЕВ Александр 1972 лично
3 366 ПРОКИН Геннадий 1968 лично
4 404 ТРИФОНОВ Олег 1972 лично
5 402 ПОТЁМКИН Павел 1977 лично
6 407 СПУТНОВ Анатолий 1955 лично
7 401 БАСАЛАЕВ Владимир 1949 Велоклуб "Сура Марафон"
8 403 СЫЧЕВ Дмитрий 1980 лично

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Мужчины 1985 г.р. и старше

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



06 октября 2012 г.

Время старта: 11:00
Дистанция гонки: 2000 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 421 БАСАЛАЕВА Людмила 1950 Велоклуб "Сура Марафон"
2 422 АФРЕМОВА Наталья 1976

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки, женщины 1992 г.р. и старше

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



06 октября 2012 г.

Время старта: 11:00
Дистанция гонки: 2000 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 431 АФРЕМОВА Ирина 2000 МБОУ СОШ № 47 Ж
НС 432 ПОЛЯКОВА Эвелина 2001 Школа-интернат №1 О
НС 433 ФЕДОТОВА Елена 2001 Школа-интернат №1 О
НС 434 КЛУШИНА Надежда 1999 Школа-интернат №1 О
НС 435 АНДРИАНОВА Дарья 1999 МБОУ СОШ № 74 О
НС 437 СГИБНЕВА Кристина 1999 МБОУ СОШ № 56 О
НС 438 СЕРЖАНТОВА Алина 1999 МБОУ СОШ № 56 О
НС 436 САЛУЯНОВА Виктория 1998 МБОУ СОШ № 32 П

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девочки 6-7 класс

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области



06 октября 2012 г.

Время старта: 11:00
Дистанция гонки: 2000 м

Место № уч Фамилия, Имя Год
рождения Организация Район

1 451 АФРЕМОВА Наталья 1998 МБОУ СОШ № 47 Ж
2 342 ТЮЛЮКИНА Мария 1998
3 439 КУШИНОВА Анастасия 1999 МБОУ СОШ № 60 П
4 343 КОТОВА Екатерина 1998
5 341 БРУНЧУК Марина 1998

НС 455 СТРЕПЕТОВА Анна 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
НС 456 ЧУДИНА Наталья 1997 МБОУ СОШ № 40 Ж
НС 452 ТИМОХОВИЧ Анна 1997 МБОУ СОШ № 60 П
НС 453 ГОЛЬДЮШОВА Татьяна 1997 МБОУ СОШ № 60 П
НС 454 ПРОШКИНА Светлана 1997 МБОУ СОШ № 60 П

Гл.судья, ВК А.В.Зотов

Судья на финише, 1 К В.П.Егорова

Гл.секретарь О.Ю.Букова

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девочки 8-11 класс

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО г.ПЕНЗЫ ПО ВЕЛОКРОССУ

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике г.Пензы
Федерация велосипедного спорта Пензенской области


